

Estado do Pará

Câmara Municipal de Alenquer

Poder Legislativo CNPJ/MF N.º 10.219.285/0001-00

PORTARIA Nº 11/2016.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alenquer, no uso de suas atribuições, legais e regimentais:

RESOLVE

I – Designar o Pregoeiro FRANCISCO HÉLIO NETO BEZERRA, e a equipe de apoio formada pelas servidoras YANNA MARCELY ARAGÃO DE SOUSA e MARCIANE BENTES MOTA, para sob a Presidencia do Primeiro, comporem a Comissão dos Pregões Presenciais nº 001 / 002 de 2016, da Câmara Municipal de Alenquer, para coordenar e executar os Pregões Presenciais, tipo previsto em lei, nos termos da Lei nº 10.520/2002.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Alenquer, em 02 de maio

de 2016.

LAÉRCIO GUTEMBERG FARIAS DO VALE CALDERARO

Presidente - CMA.

ELDO FRANK DA SILVA MENEZES

1º Secretário - CMA.

SEBASTIÃO SIQUEIRA FARIAS

Vice-Presidente - CMA.

OLINELSON FERREIRA DE OLIVEIRA

Zº Secretário - CMA.